
 

 

 

D.D. 590  
Nocera Terinese (CZ), 09.01.2024 
 
 
Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela Verbale della Commissione Giudicatrice del Concorso 
per incarico a tempo Indeterminato COMJ/12 – Canto Jazz; 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Verbale della Commissione Giudicatrice del Concorso per incarico a tempo Indeterminato 
COMJ/12 – Canto Jazz prot. n. 46 del 03.01.2024;   
RITENUTO necessario procedere all’annullamento in autotutela del Verbale su menzionato; 
CONSIDERATO che la Pubblica Amministrazione può disporre in autotutela l’annullamento di atti 
amministrativi che risultino viziati, secondo le disposizioni di cui all’art. 21 nonies della L.241/90.   
Per le motivazioni espresse in premessa   
 

DECRETA 
 

1. L’annullamento del Verbale della Commissione Giudicatrice del Concorso per incarico a tempo 
Indeterminato COMJ/12 – Canto Jazz prot. n. 46 del 03.01.2024; 

2. La restituzione degli atti alla Commissione per le determinazioni necessarie e conseguenti. 
 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, all’indirizzo www.conscz.it, nella 
sezione “Bandi di Concorso” e all’Albo Pretorio. 

 

 

Il Direttore 
M° Valentina Currenti 

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.lgs n. 39/1993) 
 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

01
99

 D
E

L 
09

/0
1/

20
24

http://www.conscz.it/

